

Kultur, - fritids- och utbildningsförvaltningen

Avstämning kortsiktiga mål 2022

Prioriterat område	Mål	Indikator	Resultat
Översyn ekonomiska system och system för det systematiska kvalitetsarbetet	Implementera systemet Stratsys som uppföljningsverktyg för ekonomi och verksamhet	Steg 1: Utbildningsplan för införandet av Stratsys ska under vårterminen vara framtagen och förankrad i verksamheterna inom grundskolan och fritidshem för att vara i bruk höstterminen 2022. Steg 2: Implementera Stratsys i verksamheterna inom förskola.	<ul style="list-style-type: none"> ● Genomfört ● Pågår ● Ej genomfört
Adekvata lokaler	Arbeta långsiktigt med en lokalförsörjning som är anpassad efter pedagogiska behov och storlek på årskullar nu och i framtiden	Implementering och beredning av politiska beslut utifrån dokumentet "Lokalförsörjningsplan förskola, grundskola och fritidshem" som utretts under hösten 2021.	<ul style="list-style-type: none"> ● Genomfört ● Pågår ● Ej genomfört
Styrdokument	Uppdaterad dokumenthanteringsplan och gällande rutindokument	Aktualiserad dokumenthanteringsplan och rutiner för att kontinuerligt uppdatera gällande rutindokument	<ul style="list-style-type: none"> ● Genomfört ● Pågår ● Ej genomfört

Avstämning:

Översyn ekonomiska system och system för det systematiska kvalitetsarbetet:

Verktyget Stratsys är inköpt och uppbyggt samt anpassat utifrån våra behov, via arbetsmöten under våren. Ett test- och förankringsmöte har ägt rum, där alla rektorer samt andra representanter från verksamheten givit sin input. De sista justeringarna är gjorda. Projektet med Stratsys avslutas vecka 23. Administratörsutbildning genomförs v. 24 och Åsa och Björn ansvarar för utbildning mot verksamheterna. Rektorererna får utbildning v. 23 och representanter från arbetslagen i verksamheterna får riktad utbildning i form av workshops på vardera skola i augusti/september 2022. Vi ser närmare på ekonomidelen under hösten tillsammans med ny ekonomichef.

2021-08-16

Dnr
[Klicka här för att
ange text.](#)

Kultur, - fritids- och utbildningsförvaltningen

Adekvata lokaler:

En konsult anlitad av Kommunservice-Fastighet arbetade under januari-april med att ta fram en lokalförsörjningsplan för sektor Bildning, tyvärr nådde den inte upp till standard att vara användbar. Den lokalstrateg som sektor Bildning anlitade i syfte att bland annat arbeta med lokalförsörjningsplanen var i startgrupparna när vi gemensamt beslutade att avsluta anställningen pga effektiviseringskrav. Arbetet med lokalförsörjningsplanen pågår med underlag från rektorer och analys av befolkningsprognos som ska sammanvägas med befintliga skolfastigheters skick och utförande ur ett pedagogiskt perspektiv och framtida behov. Befolkningsprognosen som delvis ligger till grund för arbetet ankom 2022-05-31 och analys av den pågår också.

Styrdokument:

Arbetet med vissa styrdokument har under våren pausats då Hörby kommuns reglemente inte ännu beslutats om av Kommunfullmäktige.

Arbete pågår med att ta fram en ny delegationsordning men den kan inte slutföras utan reglementet, den avvaktar även en organisationsförändring hos sektor Livsmiljö.

Uppdatering av styrdokument har skrivits in i sektor Bildnings årsplanering och kommer att genomföras regelbundet.